2025年 9月 18日

各 位

会社名   株式会社クロスフォー

代表者   代表取締役社長 土橋 秀位

（コード番号：7810東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役      山口 毅

（TEL.057-008-9640）

代表取締役の異動及び社長交代に関するお知らせ

当社は、2025 年 9月 18日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び社長交代につい

て決議・内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、2025 年 10月 24日開催予定の第 38期定時株主総会における取締役選任議案

の承認を経て、その後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

氏名 新 旧

土橋
ど ば し

 秀
ひで

位
たか

代表取締役会長 代表取締役社長

内藤
ないとう

 彰彦
あきひこ

代表取締役社長 取締役副社長

２．異動の理由

異動後に土橋が商品開発業務・経営に関する助言に注力し、内藤が業務執行全般を担当することに

より、当社の競争力の源泉である商品力強化と意思決定迅速化の改善を進め、経営環境の変化に柔

軟かつ機動的に対応できる体制の強化をするため。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴 所有株式数

内藤 彰彦

（1971年 6月 17日生）

1990年 4月  株式会社中央物産入社

1992年 3月  株式会社シバド(現当社)入社

2004年 10月  当社営業部長

2008年 10月  当社取締役営業本部長

2012年 10月  当社専務取締役

2017年 7月  CrossforH.K. Ltd.取締役(現任)

2017年 7月  歌思福珠宝(深圳)有限公司取締役(現任)

2017年 12月  当社取締役副社長

2019年 6月  当社取締役副社長 海外営業管掌

253,900株

2020年 4月  当社取締役副社長 海外営業、商品管理部

管掌

2021年 11月 当社取締役副社長 営業部、生産部、企画

室管掌

2024年 10月 Crossfor(Thailand)CO.,LTD 取締役(現任)

2024年 12月 Crossfor INDIA PRIVATE LIMITED 取締

       役(現任)

2025年 8月 当社取締役副社長 国内営業部、海外営業

部、企画開発部、生産部管掌(現任)

以上